
ZARZĄDZENIE NR 2 /2022 
KIEROWNIKA  URZEDU - WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia  25 marca 2022 roku 
 

w sprawie ustalenia  stawek  za 1 km przebiegu pojazdu z tytułu podróży służbowej 
na terenie kraju. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2022r. poz. 559 ) oraz art. 3 ust. 3 i ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy  

i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia  2013 roku w sprawie należności przysługujących 

pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej  

z tytułu podróży służbowej ( Dz. U. poz. 167 ) w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury 

z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 

niebędących własności pracodawcy ( Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.), zarządzam, co 

następuje:   

§ 1. Pracownikom zatrudnionym w Urzędzie Gminy w Sławnie oraz kierownikom 

jednostek organizacyjnych gminy  zatrudnionym w jednostkach organizacyjnych 

gminy przysługuje zwrot kosztów przejazdu w podróży służbowej samochodem 

osobowym nie będącym własnością pracodawcy na zasadach określonych  

w niniejszym zarządzeniu. 

§ 2. Ustalam wysokość stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na przejazd   

w podróży służbowej na obszarze kraju samochodem osobowym,  nie będącym 

własnością pracodawcy, dla: 

a) samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 w wysokości  0,5214 zł 

b) samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 w wysokości  0,8358 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek organizacyjnych 

gminy oraz pracownikom Urzędu Gminy w Sławnie. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 4/21 Kierownika Urzędu – Wójta Gminy Sławno z dnia 

22 lipca 2021 roku w sprawie ustalenia  stawek  za 1 km przebiegu pojazdu z tytułu podróży 

służbowej na terenie kraju. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 kwietnia 2022r.  

 

 
WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 


